
  
 

СОВЕТ   СЕННОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ №  119 

 

XХVI сессия                                                                             IV  созыва 

4 июня  2021года                                                                    пос.Сенной 

 
                    

 

 

  

 

 

 

 

 

  

  
 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета  Сенного 

сельского поселения Темрюкского района IV созыва Ю.И.Кандаурова 

            

 

            На основании личного заявления депутата Совета Сенного сельского 

поселения Темрюкского района Кандаурова Ю.И. и в соответствии с п.2 ч.6 

статьи 25 устава Сенного сельского поселения Темрюкского района, Совет 

Сенного сельского поселения Темрюкского района р е ш и л: 

            1.Принять к сведению и считать полномочия депутата Совета Сенного 

сельского поселения Темрюкского района IV созыва Кандаурова Юрия 

Игоревича  досрочно прекращенными с 1 июня 2021 года.                                               

           2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

Сенного сельского поселения  

Темрюкского района                                                                          М.Е. Шлычков 

 

 

Председатель Совета 

Сенного сельского поселения 

Темрюкского района                                                                       М.Г.Спиридонов 

 


